
  

 
1 

 

                         NÁVOD K SESTAVENÍ   

                         TRAKTOR S VLEKEM     HL388 

      

       

 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá 
krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 
 



  

 
2 

 

Všechny díly vyndejte z krabice a rozložte  je na rovnou plochu.

 
 

Otočte  tělo  traktoru vzhůru kolama , pod osu volantu si podložte např. polystyren. 
Překontrolujte správnost zastrčení  motorů ( musí být  schované v otvorech  v podvozku) 

 
 
 



  

 
3 

 

 

Nasaďte zadní kola, zajistěte podložkou a závlačkou. Dělejte ve dvou osobách .( jedna 
stlačí kola proti sobě,  druhá zasune závlačky) 

 
 

 
 
 



  

 
4 

 

 

Nasaďte přední kola dle fota a zajistěte závlačkou .  Traktor otočte a postavte na kola . 

 
 

 
 

Připojte konektory od volantu a volant zatlačte do zámků 



  

 
5 

 

 
 
 

 
 



  

 
6 

 

 
 
Nasaďte přední  ( větší ) rám a zadní ( menší ) . S citem zacvakněte do zámků 

 
 
 
 



  

 
7 

 

 
Zapojte baterii  dle obrázku. 
 

Nasaďte sedačku a zacvakněte ji do pérového zámku. 

 
 

Vlek otočte vzhůru kolama , z jedné strany nasaďte vymezovací trubku , nasaďte obě 
kola, podložky a zajistěte závlačkami. 



  

 
8 

 

 
 
 
 

 
 

Nasaďte všechny poklice. 
 



  

 
9 

 

 
 

 
 

Vlek připojte  k traktoru dvěma šrouby – podle fota ( dva šrouby zajišťují bezpečné 
vybočení vleku – musí tam být oba ! ) 
Nasaďte výfuk , jemným tlakem . 



  

 
10 

 

 
 

 
Sladění s dálkovým ovladačem : 
 
Do ovladače nasaďte tužkové baterie  ( nejsou součástí balení ). 
Současně zmáčkněte na DO  tlačítka vpřed a vzad a držte je  než se rozbliká červená dioda. 
Poté zapněte na traktoru hlavní vypínač  ( 0/1 ) a vyčkejte až dioda přestane blikat  - je 
sladěno .  Pokud se nepovedlo , opakujte celé znovu. 
 

.  
 
 
 



  

 
11 

 

 

 

                   
 
 
 

Všechna naše vozítka obsahují tzv. bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko delší čas  
nepoužíváte dobijte baterii alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - prodloužíte tím její 
životnost. Tímto nedodržením baterii ničíte a bude docházet ke ztrátě kapacity baterie , 
baterie chraňte před mrazem.  Životnost baterie je 200 nabíjecích cyklů . V případě  
nedodržení výše uvedených rad může byt nižší. 
 


